

Årsredovisning

för

Trofo Invest & Trading Company AB

556775-5128

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Konstantinos Iordanidis, Styrelseledamot
2023-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för Trofo Invest & Trading Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- och cateringverksamhet på uppdrag av Migrationsverket och andra aktörer.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	72 380	32 579	25 138	24 076
Resultat efter finansiella poster	7 365	3 801	1 871	-93
Soliditet (%)	54,26	55,52	52,26	43,83

Omsättningen har ökat med 122 % tack vare ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 257 899	2 927 203	11 285 102
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 927 203	-2 927 203	0
Årets resultat			5 584 144	5 584 144
Belopp vid årets utgång	100 000	11 185 102	5 584 144	16 869 246

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 185 102
årets vinst	5 584 144
	16 769 246
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 769 246
	16 769 246

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		72 380 369	32 579 168
Övriga rörelseintäkter		2 880 258	1 405 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 260 627	33 984 584
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 286 291	-5 777 637
Övriga externa kostnader		-17 300 322	-9 657 681
Personalkostnader	2	-27 749 886	-13 443 596
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 366 858	-1 112 260
Övriga rörelsekostnader		-28 998	0
Summa rörelsekostnader		-67 732 355	-29 991 174
Rörelseresultat		7 528 272	3 993 410
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 340	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 441	-192 727
Summa finansiella poster		-163 101	-192 727
Resultat efter finansiella poster		7 365 171	3 800 683
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-273 000	-43 000
Summa bokslutsdispositioner		-273 000	-43 000
Resultat före skatt		7 092 171	3 757 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 508 027	-830 480
Årets resultat		5 584 144	2 927 203

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	75 000	112 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		75 000	112 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4, 5	8 221 118	8 317 888
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 642 439	1 921 294
Summa materiella anläggningstillgångar		10 863 557	10 239 182
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7, 8	4 616 000	4 616 000
Andra långfristiga fordringar	9	360 000	310 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 976 000	4 926 000
Summa anläggningstillgångar		15 914 557	15 277 682
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 970 451	3 012 555
Summa varulager		4 970 451	3 012 555
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 610 556	3 311 636
Fordringar hos koncernföretag		1 059 500	1 050 000
Övriga fordringar		1 296 074	603 137
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 619 569	3 155 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		625 486	160 624
Summa kortfristiga fordringar		16 211 185	8 280 771
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 395 958	599 609
Summa kassa och bank		1 395 958	599 609
Summa omsättningstillgångar		22 577 594	11 892 935
SUMMA TILLGÅNGAR		38 492 151	27 170 617

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 185 102	8 257 899
Årets resultat		5 584 144	2 927 203
Summa fritt eget kapital		16 769 246	11 185 102
Summa eget kapital		16 869 246	11 285 102
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 058 000	4 785 000
Summa obeskattade reserver		5 058 000	4 785 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	4 939 500	5 173 500
Summa långfristiga skulder		4 939 500	5 173 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		581 883	625 327
Leverantörsskulder		2 526 500	1 608 482
Skatteskulder		1 575 718	441 283
Övriga skulder		2 620 078	552 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 321 226	2 699 024
Summa kortfristiga skulder		11 625 405	5 927 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 492 151	27 170 617

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	53	33

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	0
Inköp	0	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-12 500	0
Årets avskrivningar	-37 500	-12 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-12 500
Utgående redovisat värde	75 000	112 500

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 640 825	8 640 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 640 825	8 640 825
Ingående avskrivningar	-322 937	-226 167
Årets avskrivningar	-96 770	-96 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	-419 707	-322 937
Utgående redovisat värde	8 221 118	8 317 888

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	6 500 000	6 500 000
	8 000 000	8 000 000

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 867 369	5 379 111
Inköp	2 096 731	488 261
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 814 100	5 867 372
Ingående avskrivningar	-3 946 078	-2 943 088
Försäljningar/utrangeringar	8 169	0
Årets avskrivningar	-1 233 755	-1 002 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 171 664	-3 946 078
Utgående redovisat värde	2 642 436	1 921 294

Not 7 Andelar i koncernföretag

Trofo Fastigheter AB org nr 556800-1803

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 616 000	4 616 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 616 000	4 616 000

Utgående redovisat värde **4 616 000** **4 616 000**

Not 8 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Trofo Fastigheter AB	100%	1 000	4 616 000
			4 616 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Trofo Fastigheter AB	556800-1803	Kalmar	52 760	-21 842

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	310 000	100 000
Tillkommande fordringar	50 000	210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 000	310 000
Utgående redovisat värde	360 000	310 000

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

	Lånebelopp 2022-12-31	Lånebelopp 2021-12-31
Del som förfaller senare än 5 år	3 691 500	3 925 500
Del som förfaller mellan 2 och 5 år	1 248 000	1 248 000
	4 939 500	5 173 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2023-06-30

Konstantinos Iordanidis
Konstantinos Iordanidis
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Bengt R Andersson
Bengt R Andersson
Godkänd revisor
